Táto nájomná zmluva sa uzatvára na dobu určitú, v trvaní 1 rok, slovom : Jeden rok, s platnosťou  

a účinnosťou odo dňa podpísania tejto nájomnej zmluvy oboma zmluvnými stranami. 

Čl. V. 

1. Zmluvné strany sa dohodli, že nájomné za prenajímané nebytové priestory bude vo výške 4.259  € , 

slovom : Štyritisícdvestopäťdesiatdeväť eur , za celý predmet nájmu a rok trvania nájmu.  

2.  Nájomca bude platiť nájomné v štvrťročných splátkach, na základe faktúry, vystavenej 

prenajímateľom. 

3.  V prípade neuhrádzania nájomného nájomcom , v zmysle ustanovení tejto zmluvy, je nájomca